
2014PRESUPUESTOS DE LA GENERALITAT

ANEXO DE DATOS DE PERSONAL

DOTACIONES ACTUALES

2

05

05

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

00 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

531.10 ESTRUCTURAS AGRARIAS

ALTOS

NÚMERO

           1

      27.844

          36

       9.708

      10.147

       2.973

       5.303

       7.220

       7.355

      10.734

      10.735

      18.113

      18.114

       8.647

       9.349

      14.576

          45

          96

         106

         115

         120

         291

         676

         833

       2.034

       6.675

       6.678

       6.880

       8.994

      10.717

      10.727

       6.270

         268

 14.620,34

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 1.109,05

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 958,98

 720,02

 720,02

 11.004,00

 832,40

 582,92

 582,92

 582,92

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 439,70

 417,25

 417,25

 417,25

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 372,33

 349,93

 305,01

 29.766,72

 1.562,20

 1.008,83

 1.008,83

 1.008,83

 914,15

 914,15

 914,15

 914,15

 914,15

 914,15

 914,15

 914,15

 596,28

 596,28

 596,28

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 550,26

 685,41

 487,06

 55.391,06

 48.541,01

 37.199,42

 37.199,42

 37.199,42

 33.810,44

 33.810,44

 33.810,44

 33.810,44

 33.810,44

 33.810,44

 33.810,44

 33.810,44

 27.266,01

 27.266,01

 27.266,01

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 25.974,54

 24.522,23

 21.098,14

CARGOS

PUESTO

DENOMINACIÓN

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

TOTAL

Director/a General

A1       28 E050

A1       24 E042

A1       24 E042

A1       24 E042

A1       20 E039

A1       20 E039

A1       20 E039

A1       20 E039

A1       20 E039

A1       20 E039

A1       20 E039

A1       20 E039

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       19 E027

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

A2       17 E023

C1/C2 16 E032

C1       14 E019

      18.170

      18.117

A1       20 E039

A2       17 E023

 1.109,05

 958,98

 439,70

 372,33

 914,15

 550,26

 33.810,44

 25.974,54

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE

S. BASE

C. DESTINO

C. DESTINO

C. ESPECÍFICO

C. ESPECÍFICO

ANUAL

ANUAL

 13

 19

A1

A2

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO
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2

05

05

PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

00 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

531.10 ESTRUCTURAS AGRARIAS

NÚMERO

         943

       1.537

       1.640

       1.719

       1.975

       4.826

       8.206

       9.839

      16.936

      17.272

      18.118

       1.768

       4.555

       8.240

       8.247

       5.843

      17.016

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 720,02

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 599,25

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 305,01

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 260,07

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 487,06

 442,37

 442,37

 442,37

 442,37

 321,26

 321,26

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 21.098,14

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

 18.318,74

 16.623,20

 16.623,20

PUESTO

CLASIFICACIÓN

DEL PUESTO

TOTAL

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C1       14 E019

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E015

C2       12 E005

C2       12 E005

      18.138

      17.083

       5.327

C1       14 E019

C2       12 E005

APF       10 E013

 720,02

 599,25

 548,47

 305,01

 260,07

 224,25

 487,06

 321,26

 427,22

 21.098,14

 16.623,20

 16.888,86

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

PROGRAMA :

RETRIBUCIONES DEL PUESTO

S. BASE C. DESTINO C. ESPECÍFICO ANUAL

TOTAL PROGRAMA

 14

 7

 1

C1

C2

APF

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

TOTAL GRUPO

 5553110


